ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM HOA

Số:     /UBND-VP

V/v truyền thông chính sách,

pháp luật của Bộ Nội vụ

qua mạng xã hội Zalo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Hoa, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã.

Ngày 02 tháng 7 năm 2024, Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh có Văn bản số

1295/SNV-VP về truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng

xã hội Zalo (có Văn bản kèm theo). Để tiếp cận thông tin, trao đổi, thực hiện các

quy định của pháp luật chuyên ngành của đội ngũ cán bộ, công chức trong hệ

thống chính trị và xã hội đối với các hoạt động thuộc chức năng quản lý của Bộ

Nội vụ. Ủy ban nhân dân xã yêu cầu cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã thực hiện quét Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ để tham

gia theo dõi (Mã QR Code Zalo OA đính kèm).

Giao Văn phòng đặt Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ ở bộ phận một

cửa; công chức Văn hóa cập nhật Mã QR lên trang thông tin điện tử để cán bộ,

công chức, người dân, doanh nghiệp dễ tiếp cận và quan tâm.

Yêu cầu cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã thực

hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ (báo cáo);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Phan Văn Đoài

		2024-07-16T09:25:41+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đoài<doaipv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T09:26:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM HOA<ubndxakimhoa.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T09:30:09+0700

		2024-07-16T09:31:05+0700